

Slagelse Kloakservice ApS

Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse
CVR-nr. 10273498

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Willy Werner Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Kloakservice ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

CVR-nr.: 10273498
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Willy Werner Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.201 t.kr. mod 999 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af anlægsaktiver på 1.368 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer på baggrund heraf resultatet og driftsindtjeningen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		22.390.278	19.984
Personaleomkostninger	1	(15.879.826)	(14.663)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.919.623)</u>	<u>(4.184)</u>
Driftsresultat		2.590.829	1.137
Andre finansielle indtægter	3	495.089	566
Andre finansielle omkostninger		<u>(260.575)</u>	<u>(400)</u>
Resultat før skat		2.825.343	1.303
Skat af årets resultat	4	<u>(623.999)</u>	<u>(304)</u>
Årets resultat		<u>2.201.344</u>	<u>999</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.201.344</u>	<u>999</u>
		<u>2.201.344</u>	<u>999</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		9.998	30
Immaterielle anlægsaktiver	5	9.998	30
Grunde og bygninger		12.592.816	13.801
Produktionsanlæg og maskiner		16.360.951	16.147
Materielle anlægsaktiver	6	28.953.767	29.948
Anlægsaktiver		28.963.765	29.978
Fremstillede varer og handelsvarer		151.260	151
Varebeholdninger		151.260	151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.438.131	5.597
Igangværende arbejder for fremmed regning		291.675	359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.564.620	14.535
Andre tilgodehavender		149.793	167
Tilgodehavender		24.444.219	20.658
Likvide beholdninger		8.471	2
Omsætningsaktiver		24.603.950	20.811
Aktiver		53.567.715	50.789

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Overført overskud eller underskud		38.639.374	36.438
Egenkapital		38.839.374	36.638
Udskudt skat	8	1.729.206	1.756
Hensatte forpligtelser		1.729.206	1.756
Gæld til realkreditinstitutter		5.109.903	5.425
Langfristede gældsforpligtelser	9	5.109.903	5.425
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	325.000	320
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.301.215	2.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.650.507	1.832
Skyldig selskabsskat	10	645.553	326
Anden gæld		1.966.957	1.519
Kortfristede gældsforpligtelser		7.889.232	6.970
Gældsforpligtelser		12.999.135	12.395
Passiver		53.567.715	50.789
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	36.438.030	36.638.030
Årets resultat	0	2.201.344	2.201.344
Egenkapital ultimo	200.000	38.639.374	38.839.374

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	15.143.502	14.017
Pensioner	736.324	646
	15.879.826	14.663
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.267.667	4.867
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.368.044)	(703)
	3.919.623	4.184
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	429.295	502
Renteindtægter i øvrigt	3.074	0
Øvrige finansielle indtægter	62.720	64
	495.089	566
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	650.472	333
Ændring af udskudt skat	(26.473)	(33)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4
	623.999	304

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		205.000
Kostpris ultimo		205.000
Af- og nedskrivninger primo		(175.002)
Årets afskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(195.002)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.998
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.816.281	44.915.252
Tilgange	0	5.849.070
Afgange	(995.960)	(2.524.059)
Kostpris ultimo	14.820.321	48.240.263
Af- og nedskrivninger primo	(2.014.442)	(28.766.971)
Årets afskrivninger	(253.486)	(5.014.181)
Tilbageførsel ved afgange	40.423	1.901.840
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.227.505)	(31.879.312)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.592.816	16.360.951
	Pålydende værdi	Nominal værdi
	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Anparter	200	1000
	200	200.000

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(4.086)	(3)
Materielle anlægsaktiver	1.733.292	1.759
	1.729.206	1.756

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	325.000	320	5.109.903	3.926.000
	325.000	320	5.109.903	3.926.000

10. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skyldig selskabsskat til moderselskabet WJ Holding ApS for indkomståret 2016.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	3.657.645	0

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.593 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor visse leverancer på 102 t.kr.
